令和6年10月

 会 員 各 位

一般社団法人 日本防錆技術協会

防 錆 管 理 士 会

東日本支部支部長  久保  興一

川崎ゼロ・エミッション工業団地（コアレックス三栄㈱東京工場）

見学会及び講演会

謹啓  時下益々ご隆昌のこととお喜び申しあげます。

川崎ゼロ・エミッション工業団地は、地域への環境負荷をできるだけ削減し、環境と産業活動が調和した持続可

能な社会をめざすまち「川崎エコタウン」の先端的モデル施設として整備された工業団地です。事業活動から発生

する排出物や副生物を可能な限り抑制するとともに、これらの再利用・再資源化やエネルギーの循環活用等を図り、

環境負荷の最小化の実現を目指しています。

見学会では、最先端の循環型製紙ラインを備えた世界初のゼロ・エミッション製紙工場として注目を集めるコア

レックス三栄㈱の東京工場を見学します。

講演会では、川崎ゼロ・エミッション工業団地事務局長（元川崎市経済労働局長）の伊藤和良氏から川崎エコタ

ウンが目指す持続可能な社会についてご講演賜ります。

お誘いあわせの上、ご出席いただきますようお待ち申し上げております。

敬具

記

日    時   令和６年１１月１９日（火）  １３：１５～１６：１０

見 学 先   コアレックス三栄㈱ 東京工場（川崎ゼロ・エミッション工業団地内）

        神奈川県川崎市水江町６－１０ TEL.044-281-1100

集  合   現地集合（コアレックス三栄東京工場）

アクセス   JR川崎駅からバスでのアクセス方法：

川崎駅（東口）バス乗り場「水江町行」

① 市バス（14番のりば・川10）12：35発

② 臨港バス（1番のりば・川21）12：30発

水江町バス停下車 徒歩４分

       公共交通機関をご利用ください。

内  容  １３：１５ 見学会 コアレックス三栄㈱東京工場

      １５：００ 講演会「川崎エコタウンが目指す持続可能な社会について」

１６：１０ 解散

定  員   ２０名

参 加 料   会員（防錆管理士会会員・正会員・個人賛助会員・第64回防錆技術学校受講生）：無料

       ※本見学会は協会会員を対象とした行事です。一般の方はご入会下さい。

申  込    下記の参加申込書をご記入の上、ＦＡＸ又はご郵送下さい。

申込期限   令和６年１１月１１日（月）

申 込 先   〒105-0011  東京都港区芝公園３－５－８ 機械振興会館309

        一般社団法人日本防錆技術協会  TEL：(03)3434-0451  FAX：(03)3434-0452

        ホームページアドレス http://www.jacc1.or.jp

   申込み確認のために参加証をE-mailでお送りいたします。印刷したものをご持参の上、集合場所に

お越しください。当日の緊急連絡は、（０８０－２３４７－４９６０ 当会携帯）にご連絡下さい。

川崎ゼロ・エミッション

工業団地

（川崎市Webサイト）

http://www.jacc1.or.jp/

___________________________＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

FAX 03-3434-0452

【川崎ゼロ・エミッション工業団地（コアレックス三栄㈱東京工場）

 見学会及び講演会 参加申込書】

連絡先
〒

勤務先名  所属・役職

氏  名  ＴＥＬ

当日連絡先  ＦＡＸ

E-mail

(参加証を添付にてお送り致します。11月13日（水）迄に参加証が届かない場合はお問い合わせください。）

会員区分 ・防錆管理士会会員 ・ 正会員 ・ 個人賛助会員 ・第64回防錆技術学校受講生

※E-mailで参加証を受け取ることができない場合は、郵送でお送り致しますので、お問い合わせください。